一般社団法人明専会

会長　　　　　　　　　　殿

代議員を退任致しますので、一般社団法人明専会代議員規則に基づき、

退任届を提出致します。

○○○○年○○月○○日

代議員 住　所

氏　名

（自署又は記名・捺印）

退 任 届

様式１　退任届

 0231-000-1_代議員規則処理基準_20180210

36

様式２　委任状

代理人 住　所

氏　名

○○○○年○○月○○日

以上

代議員 住　所

氏　名

（自署又は記名・捺印）

委 任 状

私は、以下の者を代理人に定め、下記のとおり権限を委任致します。

記

○○○年○○月○○日開催の一般社団法人明専会

第○回定時総会に出席し、議決権を行使する

一切の権限を〇〇〇に委任致します。

 0231-000-2_代議員規則処理基準_20180210

37